異物1 鋼絲 票數 決議

500元 10 P

1000元 1

1500元 1

異物2 蘿蔔魚丸湯蟑螂 票數 決議

1點 / 500元 4

2點 /1000元 2

3點 /1500元 5 P

4點 / 2000元 0

5點 / 2500元 1

異物3 炒空心菜菜蟲 票數 決議

500元 5

不罰 7 P

異物4 白飯塑膠袋上蟑螂 票數 決議

1點 / 500元 5 P

2點 /1000元 2

3點 /1500元 4

4點 / 2000元 0

5點 / 2500元 1

說明：

         一、 相關罰責，係依照本校106學年度採購契約第16條規定辦理。

         二、本表決採不計名方式票選，以最高票者決議。

         三、當日領票委員13人，收回時有1人空白未填選。

         四、本校依據決議結果對廠商記點罰款。

罰款

記點/罰款

罰款

記點/罰款

三民家商106上期中午餐檢討會異物罰款表決統計